Σύμφωνα με τη με αριθ. ΑΔΑΜ 23SYMV014033024 2023-12-21 σύμβαση ανατέθηκε σε 
ανάδοχο, έπειτα από ηλεκτρονικό διαγωνισμό, η εκπόνηση της υπηρεσίας με τίτλο «Σχέδια 
Αστικής Προσβασιμότητας (Σ.Α.Π.)» στον Δήμο Περιστερίου. Το συνολικό συμβατικό τίμημα 
ανήλθε στις εκατόν δεκαπέντε χιλιάδες τριακόσια είκοσι ευρώ (115.320,00€), 
συμπεριλαμβανόμενου ΦΠΑ 24%. 

Το σύνολο της αξίας της υπηρεσίας χρηματοδοτήθηκε από το Πράσινο Ταμείο του Υπουργείου 
Περιβάλλοντος & Ενέργειας (ΥΠΕΝ) σύμφωνα με τη με αρ. πρωτ. 240/3-1-2022 (ΑΔΑ 
9ΨΘΤ46Ψ844-97Δ) Απόφαση Ένταξης του Πράσινου Ταμείου, με την οποία εγκρίθηκε η